
Протокол матча № 908

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League B

Дата проведения 11 мая 2025, воскресенье, 16:00

Команда хозяев Хан-Тенгри

Счет матча итоговый 2:3

Тур 2

Место проведения Стадион Хан-Тенгри, Алматы

Команда гостей Женис

Счет матча после первого тайма 0:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 7 Женис Айбар Буриев С игры

1-1 53 Хан-Тенгри Абылай Мамадияр С игры

1-2 69 Женис Рахат Актан Пенальти

1-3 71 Женис Алинур Майтанов С игры

2-3 90+4 Хан-Тенгри Мади Салимов С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

66 KK Хан-Тенгри Мукагали Тамабек Лишение соперника явной возможности забить гол

86 ЖК Женис Рахат Актан Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Нурдаулет Кожамуратов, Тараз

Первый помощник Михаил Юрин, Алматы

Второй помощник Ермек Джанпеис, Алматы

Резервный арбитр Максим Богданов, Алматы

Инспектор матча Айдын Рахимбаев, Алматы

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 708 Искусственное освещение Использовалось



Протокол матча № 908

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Хан-Тенгри

№ Футболист Статус Амп

32 Мукагали Тамабек ВП ВР

4 Санжар Барлыбаев ВП ЗЩ

5 Алишер Гулиев ЗЩ

6 Тимур Дешко К, ВП ПЗ

8 Мади Салимов ВП ПЗ

10 Нурасыл Бекен ВП ПЗ

30 Адильжан Кайрат ВП ПЗ

7 Тимур Хван ВП НП

9 Ердаулет Пернебай ВП НП

11 Рауан Сарсенбек ВП НП

21 Абылай Мамадияр ВП НП

Команда гостей Женис

№ Футболист Статус Амп

13 Арсен Сериккали ВР

2 Азат Асанулы ВП ЗЩ

4 Рахат Актан К, ВП ЗЩ

11 Темирхан Джусупов ВП ЗЩ

71 Сырым Ерболат ВП ЗЩ

6 Ерзат Онайбеков ВП ПЗ

9 Расиль Исаев ВП ПЗ

10 Батырхан Сенбек ВП ПЗ

21 Алинур Майтанов ВП ПЗ

7 Айбар Буриев ВП НП

17 Наурыз Мейремхан ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

1 Меиржан Амирбек ВП ВР

13 Ильяс Шукебаев ВП ЗЩ

14 Ариф Байрамов ВП ЗЩ

19 Алихан Арзиев ВП ПЗ

17 Жаркынбек Абдикани ВП НП

18 Султанкелды Несипбай ВП НП

20 Динмухамед Тайлан ВП НП

№ Футболист Статус Амп

1 Амирхан Абдрахманов ВП ВР

26 Ердаулет Садык ВП ЗЩ

95 Даниял Сейтов ВП ЗЩ

8 Рахман Оразбай ВП ПЗ

23 Ернар Камидолла ВП ПЗ

96 Аян Секербек ВП ПЗ

19 Данияр Докумбаев ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Дмитрий Юрков

Ассистент главного тренера Даулет Базарбаев

Врач Сардор Хакимов

Администратор Айдын Масалим

Медиа-офицер Еркебулан Амангельдин

Должность Сотрудник

Главный тренер Илья Меланич

Ассистент главного тренера Сергей Червоный

Врач Гульбакыт Люц

Администратор Рахым Рамазанов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Ердаулет Пернебай Жаркынбек Абдикани

46 Нурасыл Бекен Алихан Арзиев

63 Тимур Хван Динмухамед Тайлан

67 Алихан Арзиев Меиржан Амирбек

80 Адильжан Кайрат Ариф Байрамов

80 Абылай Мамадияр Султанкелды Несипбай

80 Жаркынбек Абдикани Ильяс Шукебаев

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Наурыз Мейремхан Аян Секербек

46 Сырым Ерболат Даниял Сейтов

60 Ерзат Онайбеков Данияр Докумбаев

69 Батырхан Сенбек Ердаулет Садык

80 Айбар Буриев Рахман Оразбай

87 Расиль Исаев Ернар Камидолла
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